
Nr. 20849
13 april

2017

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 4 april 2017, 

nr. DGBI-TOP/ 17043760, houdende wijziging van het Instellingsbesluit 

Green Deal Board

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Instellingsbesluit Green Deal Board;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 januari 2016 wordt voor een periode van twee jaar tot lid van de Green Deal Board 
benoemd: de heer L.W. Lageweg, te De Bilt.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 augustus 2015 wordt eervol ontslagen als lid van de Green Deal Board de heer ir. 
T.J.A. Wagenaar, te Bilthoven.

Artikel 3 

Te rekenen vanaf 1 november 2015 wordt eervol ontslagen als lid van de Green Deal Board de heer 
drs. A.F. van der Touw, te Wassenaar.

Artikel 4 

Te rekenen vanaf 1 april 2016 wordt eervol ontslagen als lid van de Green Deal Board de heer mr. M.M. 
Goote, te Voorburg.

Artikel 5 

Te rekenen vanaf 1 juli 2016 wordt eervol ontslagen als lid van de Green Deal Board mevrouw drs. T. 
Klip-Martin, te Dalen.

Artikel 6 

Te rekenen vanaf 1 april 2017 wordt eervol ontslagen als lid van de Green Deal Board de heer drs. J. 
Dura MRE, te Rotterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Green Deal Board.

’s-Gravenhage, 4 april 2017

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 20849 13 april 2017


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 4 april 2017, nr. DGBI-TOP/ 17043760, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Green Deal Board
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 
	Artikel 6 


